
DIF MUNICIPAL

Auxiliar de cuentas de 01/03/2023 a 31/03/2023

Periodo Cuenta Nombre Fecha Tipo Póliza Concepto Fuente COG Cheque Beneficiario Inicial Cargos Abonos Final

5.1.3.7.0.500.101 VIATICOS EN EL DESEMPEÑO DE FUNCIONES OFICIALES $5,479.90 $6,550.00 $0.00 $12,029.90

00000003 07/03/2023 EGRESOS 00000001
VIATICOS POR RECOGER 
COCINA DE LA 
SECUNDARIA 

17 375 $350.00 0.00

00000003 09/03/2023 EGRESOS 00000004
VIATICOS PARA RECOGER 
EQUIPO DE COCINA 
MENUTRE 

17 375 565 $3,800.00 0.00

00000003 16/03/2023 EGRESOS 00000017

VIATICOS REUNION DE 
DESARROLLO 
COMINITARIO EN EL 
GRULLO

17 375 $700.00 0.00

00000003 23/03/2023 EGRESOS 00000025 VIATICOS EN REUNION 
BARRIOS DE PAZ 17 375 $200.00 0.00

00000003 29/03/2023 EGRESOS 00000031 VIATICOS SALIDAS A 
COMUNIDADES 17 375 $1,500.00 0.00

Saldo final: $12,029.90Abonos: $0.00Cargos: $6,550.00Saldo inicial: $5,479.90

1/1


